mm TUBES®
Wl International

ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Mosiezne koricéwki gwintowe i tgczniki do wezy .

Koncéwka z GZ BSP, stozek wewnetrzny 45°,
mosiadz, typ EW

Koncoéwka z gwintem zewnetrznym BSP, stozek wewnetrzny 45°. Material: mosigdz.
Cisnienie robocze: 40 bar. Temperatura pracy: od -10°C do +90°C.

Produkt Dostepnosc

Wysytka Cena netto (brutto)

Konicéwka z GZ 1/8" BSP, waz 4 mm, stozek 45°, Na zamoéwienie

mosiadz
Indeks: EW-MS-11341

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytagcza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Diugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 11,08 z4(13,63 z8)
+5szt 8,97 z4(11,03 zH)

Po potwierdzeniu

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

1/8"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
4

4

40

34

0.016

Konicéwka z GZ 1/8" BSP, waz 6 mm, stozek 45°, Na zamoéwienie

mosiadz
Indeks: EW-MS-11351

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Diugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 28,56 z#(35,13 zt)
+5szt 23,12 z4(28,44 zt)

Po potwierdzeniu

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

1/8"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
6

6

40

37

0.023
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Mosiezne koricéwki gwintowe i tgczniki do wezy .

Koncéwka z GZ 1/8" BSP, waz 9 mm, stozek 45°, Na zamoéwienie

mosiadz
Indeks: EW-MS-11352

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytgcza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ciénienie robocze [bar]

Diugosc¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 7,75 z4(9,53 zh)
+5s7t 6,27 z4(7,71 z8)

Po potwierdzeniu

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

1/8"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
10

9

40

37

0.026

Koncéwka z GZ 1/4" BSP, waz 4 mm, stozek 45°, Na zamoéwienie

mosiadz
Indeks: EW-MS-11368

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytgcza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ciénienie robocze [bar]

Diugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 11,78 z+ (14,49 zH)
+5s7t 9,54 z4(11,73 z4)

Po potwierdzeniu

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

1/4"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
4

4

40

36

0.025

Koncéwka z GZ 1/4" BSP, waz 6 mm, stozek 45°, Na zamoéwienie

mosiadz
Indeks: EW-MS-11331A

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytgcza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Dane techniczne

+1szt 17,80 z+(21,89 zt)
+5szt 14,41 4 (17,72 zt)

Po potwierdzeniu

prosta

B - mosigdz (braz)

mosigdz

GZ BSP

1/4"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy

stozek wewnetrzny 45°

2
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Mosiezne koricéwki gwintowe i tgczniki do wezy .

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

karbowany bez zamka
6

6

40

40

0.021

Koncowka z GZ 1/4" BSP, waz 9 mm, stozek 45°, Na zamoéwienie

mosigdz
Indeks: EW-MS-11340A

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytgcza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 13,32 z4(16,38 z4)

+5s7t 10,78 z4+(13,26 z4)

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

1/4"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
10

9

40

40

0.022

Koncowka z GZ 1/4" BSP, waz 13 mm, stozek 45°, | Na zaméwienie

mosigdz
Indeks: EW-MS-11371

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytgcza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ciénienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 35,28 z4(43,39 z4)

+5sz7t 28,56 z4(35,13 z4)

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

1/4"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
12

13

40

45

0.037

Koncowka z GZ 3/8" BSP, waz 6 mm, stozek 45°, Na zamoéwienie
mosigdz

Indeks: EW-MS-11332A

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 32,02 z4(39,38 z4)

+5sz7t 25,92 74(31,88 z4)

3
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Mosiezne koricéwki gwintowe i tgczniki do wezy .

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytgcza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

3/8"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
6

6

40

43

0.027

Konicéwka z GZ 3/8" BSP, waz 9 mm, stozek 45°, Na zamoéwienie

mosigdz
Indeks: EW-MS-11334A

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytgcza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 11,78 z+ (14,49 z4)

+5s7t 9,54 z4(11,73 z4)

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

3/8"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
10

9

40

43

0.033

Koricéwka z GZ 3/8" BSP, waz 13 mm, stozek 45°, | Na zamoéwienie

mosigdz
Indeks: EW-MS-11343

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytgcza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 14,73 24 (18,12 z4)

+5s7t 11,92 z4+(14,66 zt)

prosta

B - mosigdz (braz)

mosigdz

GZ BSP

3/8"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°

karbowany bez zamka

12
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Mosiezne koricéwki gwintowe i tgczniki do wezy .

Srednica wewnetrzna [mm)]
Maks. ci$nienie robocze [bar]
Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

13

40

48

0.043

Koricéwka z GZ 1/2" BSP, waz 6 mm, stozek 45°, Na zamoéwienie

mosigdz
Indeks: EW-MS-11367

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytgcza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 21,26 z4(26,15 z4)
+5szt 17,21 z4(21,17 z4)

Po potwierdzeniu

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

172"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
6

6

40

44

0.064

Konicéwka z GZ 1/2" BSP, waz 9 mm, stozek 45°,
mosigdz
Indeks: EW-MS-11366

W magazynie

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytgcza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 23,88 z4(29,37 z4)
+5szt 19,33 z4(23,78 zt)

Wysytka w 24h

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

172"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
10

9

40

44

0.045

Koricéwka z GZ 1/2" BSP, waz 13 mm, stozek 45°, | Na zamoéwienie

mosigdz
Indeks: EW-MS-11344

Geometria
Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Dane techniczne

+1szt 27,85 74(34,26 z4)
+5szt 22,55 74 (27,74 zt)

Po potwierdzeniu

prosta
B - mosigdz (braz)

mosigdz

5
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Mosiezne koricéwki gwintowe i tgczniki do wezy .

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

GZ BSP

172"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°

karbowany bez zamka

12

13

40

49

0.052

Koncéwka z GZ 3/4" BSP, waz 9 mm, stozek 45°,
mosigdz
Indeks: EW-MS-11325

W magazynie

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 20,94 zt (25,76 )

prosta

B - mosigdz (braz)

mosigdz

GZ BSP

3/4"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°

karbowany bez zamka

Konricéwka z GZ 3/4" BSP, waz 13 mm, stozek 45°,
mosigdz
Indeks: EW-MS-11326

Na zaméwienie

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Dane techniczne

10
9
40
49
0.071
Po potwierdzeniu +1szt 55,32 z}(68,04 zt)
+5szt 44,79 zt (55,09 z8)

prosta

B - mosigdz (braz)

mosigdz

GZ BSP

3/4"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°

karbowany bez zamka

12

13

40

54

6
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Mosiezne koricéwki gwintowe i tgczniki do wezy .

Masa [kg]

0.071

Koncéwka z GZ 3/4" BSP, waz 19 mm, stozek 45°, | Na zamoéwienie

mosigdz
Indeks: EW-MS-11327

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

+1szt 39,25 74(48,28 zt)
+5szt 31,78 z4(39,09 zt)

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

3/4"

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
20

19

40

58

0.105

Koncéwka z GZ 1" BSP, waz 19 mm, stozek 45°, Na zamoéwienie

mosigdz
Indeks: EW-MS-11328

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

+1szt 45,14 z+(55,52 zt)
+5szt 36,54 zt (44,94 z0)

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

g

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
20

19

40

60

0.071

Koncéwka z GZ 1" BSP, waz 25 mm, stozek 45°, Na zamoéwienie

mosigdz
Indeks: EW-MS-11329

Geometria
Typ materiatu
Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

+1s2t 59,10 z4(72,69 zt)
+5szt 47,84 7t (58,84 z0)

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

prosta
B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT) | 1"

Opis przytacza | gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Mosiezne koricéwki gwintowe i tgczniki do wezy .

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Diugos¢ L [mm]

Masa [kg]

stozek wewnetrzny 45°

karbowany bez zamka

66

0.071

Koncéwka z GZ 1" BSP, waz 32 mm, stozek 45°, Na zamoéwienie

mosiadz
Indeks: EW-MS-11330

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (gwint rurowy BSP, BSPT, NPT)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Diugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 84,72 z+(104,21 z})
+5s7t 68,58 z#(84,35 zt)

Po potwierdzeniu

prosta

B - mosigdz (braz)
mosigdz

GZ BSP

q

gwint zewnetrzny rurowy calowy europejski (BSP) - walcowy
stozek wewnetrzny 45°
karbowany bez zamka
32

32

40

70

0.071
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	Końcówka z GZ BSP, stożek wewnętrzny 45°, mosiądz, typ EW

